РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «23»  сентября   2020 года                                № 3
«Об избрании заместителя председателя
  Собрания  депутатов Андреевского сельсовета
  Касторенского района  Курской  области».

                    На основании результатов тайного голосования по выборам заместителя председателя Собрания депутатов Андреевского сельсовета   Касторенского района Курской области Собрание депутатов Андреевского сельсовета  Касторенского района Курской области
Р Е Ш И Л О :

     1.Считать избранным заместителем председателя Собрания депутатов Андреевского сельсовета  Касторенского района Курской области
Крюкова Анатолия Степановича
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на трех  информационных стендах :

1-й -  в здании Администрации Андреевского сельсовета,
2-й -  возле здания Касторенского ФАП  п. Цветочный
3-й – возле здания ФАП   п. Семеновский .
Глава Андреевского сельсовета                                  А.С.Несов.